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Ngày Tên Diễn giải  Thu  Chi TỒN

392,083,346

01/05/2024 Dam Khue Chau CT Ủng hộ quạt điện A Lưới Huế 100,000 392,183,346
03/05/2024 Tran Thi Van Không ghi nội dung ủng hộ 2,000,000 394,183,346
09/05/2024 Phan Thi Hoang Thuong Không ghi nội dung ủng hộ 50,000 394,233,346
09/05/2024 Hoang Thi Ngan Dì Hương Nghệ An CMTX T5-6-7 2024 1,500,000 392,733,346
11/05/2024 Tran Thi Hoa Không ghi nội dung ủng hộ 200,000 392,933,346
11/05/2024 Nguyen Ba Anh Anh Phúc Hà Nội 100,000 393,033,346
11/05/2024 Hang NC Anh Phúc Hà Nội 200,000 393,233,346
11/05/2024 Van Nguyen Anh Phúc Hà Nội 500,000 393,733,346
11/05/2024 Vu Ngoc Thuy Anh Phúc Hà Nội 300,000 394,033,346
11/05/2024 Duong Thi Anh Nguyet Anh Phúc Hà Nội 500,000 394,533,346
13/05/2024 Duong Thi Thu Huong Anh Phúc Hà Nội 200,000 394,733,346
13/05/2024 Que Anh Anh Phúc Hà Nội 100,000 394,833,346
13/05/2024 Thien Van Bui Anh Phúc Hà Nội 500,000 395,333,346
13/05/2024 Ban Anh Duy Anh Phúc Hà Nội 1,000,000 396,333,346
13/05/2024 Nguyen Thi Xuan Anh Phúc Hà Nội 200,000 396,533,346
13/05/2024 GD Ben Win Anh Phúc Hà Nội 300,000 396,833,346
13/05/2024 Nguyen Thi Thu Huong Anh Phúc Hà Nội 200,000 397,033,346
13/05/2024 Thai Thu Huong Anh Phúc Hà Nội 300,000 397,333,346
13/05/2024 Lucky Flover Anh Phúc Hà Nội 100,000 397,433,346
13/05/2024 Tran Thi van Anh Phúc Hà Nội 500,000 397,933,346
14/05/2024 Michele du Khánh Vy & chị Diệp HCM 500,000 398,433,346
14/05/2024 Quynh Hoa Anh Phúc Hà Nội 200,000 398,633,346
15/05/2024 Thaidzuy Anh Phúc Hà Nội 600,000 399,233,346
15/05/2024 Vu Thi Hong Nhung Anh Phúc Hà Nội 100,000 399,333,346
15/05/2024 Que Tra Anh Phúc Hà Nội 500,000 399,833,346
15/05/2024 Duyen Tuong Anh Phúc Hà Nội 200,000 400,033,346
15/05/2024 LX Vu Anh Phúc Hà Nội 200,000 400,233,346
15/05/2024 Hoa Van Tap Anh Phúc Hà Nội 500,000 400,733,346
17/05/2024 Do Thi Bich Hanh Anh Phúc Hà Nội 7,500,000 393,233,346
17/05/2024 Khanh Huyen Trả vay Heartbank T4& 5/2024 600,000 393,833,346
18/05/2024 Lãi KKH 30,167 393,863,513
20/05/2024 Ho Van Cau Chị Nga A Lưới Huế CMTX 1 triệu của Kimtran & 300k của Quỹ NTCM 1,300,000 392,563,513
20/05/2024 Le Tuan Tu Bà Mỹ quận 6 HCM CMTX T5-6-7 2024 trích quỹ NTCM 900,000 391,663,513
20/05/2024 Co Helen Cháu VTA ung thư Hanoi 1,000,000 392,663,513
20/05/2024 Victor Cháu VTA ung thư Hanoi 600,000 393,263,513

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 5 NĂM 2024

 Tồn đầu                                  



Ngày Tên Diễn giải  Thu  Chi TỒN

20/05/2024 Le Kim Chung Cháu VTA ung thư Hanoi 500,000 393,763,513
20/05/2024 Que tra Cháu VTA ung thư Hanoi 500,000 394,263,513
20/05/2024 Em Yen nHi HP Cháu VTA ung thư Hanoi 500,000 394,763,513
20/05/2024 Minh Thuy Cháu VTA ung thư Hanoi 300,000 395,063,513
21/05/2024 Do Minh Duc Cháu VTA ung thư Hanoi 10,000,000 405,063,513
21/05/2024 Dang Thi Kham Ngan Cháu VTA ung thư Hanoi 1,000,000 406,063,513
21/05/2024 Pham Thi Ngoc Huyen Cháu VTA ung thư Hanoi 500,000 406,563,513
21/05/2024 DG Phung Ngoc Thuy Cháu VTA ung thư Hanoi 100,000 406,663,513
21/05/2024

Gia Dinh NH Sean Trang 
Tuan Ha

Cháu VTA ung thư Hanoi 1,000,000 407,663,513
22/05/2024 Dieu Huong Cháu VTA ung thư Hanoi 100,000 407,763,513
22/05/2024 Lano & Lehung CT Chuyến xe Nhân Ái Huế 5,000,000 412,763,513
23/05/2024 Dang Thi Tuong Van Quán cơm 2000 Saigon 500,000 413,263,513
23/05/2024 Nguyen Thi Thu Hien Cháu VTA ung thư Hanoi 16,000,000 397,263,513
23/05/2024 Bui Thi Ly Anh Dương Nghệ An phúng điếu 1,000,000 396,263,513
23/05/2024 Bui Thi Ly Chú An Nghệ An CMTX T5-6-7 2024 900,000 395,363,513
29/05/2024 Lãi sổ TK sô 0000416652546 90,411 395,453,924

          32,470,578     29,100,000 395,453,924

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 5 NĂM 2024

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 395,453,924       
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000                
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000       
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000         
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000       
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000         
Tổng quỹ tồn cuối tháng 5/2023         895,503,924 

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      


